Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
№ 1920 от  31.08.12

О внесений изменений в постановление адми-

нистрации от 30.12.2010 года № 4193 “О по-

рядке осуществления  органами местного са-

моуправления МО “Кингисеппский муници-

пальный район” и (или) находящимися в их
ведении бюджетными учреждениями, бюджет-

ных полномочий главных администраторов
доходов бюджета МО “Кингисеппский муни-

ципальный район”

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-фз “О внесении изменений в отдельный законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений”, администрация МО “Кингисеппский муниципальный район”
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” от 30.12.2010 года № 4197 “О порядке осуществления органами местного самоуправления МО “Кингисеппский муниципальный район” и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета МО “Кингисеппский муниципальный район” следующие изменения:

1.1. В заголовочной части постановления и далее по тексту слово “бюджетными” заменить на слово “казенными”.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава администрации МО
“Кингисеппский муниципальный район”

В.Э.Гешеле

Корнеева

8 экз.   31.08.12
PAGE
2